
ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. ~::L
din data de 31 mai 2018

privind aprobarea contului anual de execuţie al bugetului local al oraşului
Tăşnad şi a situaţiilor financiare anuale pe anul 2017

Consiliul Local al Oraşului Tăşnadjudeţul Satu Mare;
Analizând Referatul TIr. 9477 /2018 al Compatimentului buget-

contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Orasului Tasnad;
Având în vedere Raportul Serviciului financiar - contabil din cadrul aparamlui

de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru buget,
finanţe. Programe de dezvoltare,industri, agricultură, prestări de servicii, comerţ din
cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad:

În conformitate cu prevederile art.57 alin. (1) şi (4) din Legea nr. 273/2006
privind finanţele publice locale, cu modificările ulterioare;

În temeiul prevcdcrilor art.Se alin. (1) şi (2) lit. b], ale alin. (4) lit. a), precum şi
ale art. 45 alin. (1) şi (2) Iit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată în anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. unic - Se aprobă contul anual de execuţie al Bugetului local al oraşului
Tăşnad şi situaţiile financiare anuale pc anul 2017 ,conform Anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

ORAŞULUI,
SUTA

DE

rIT",," 10"",,,,• r", .do",." tu '"P'''"''' w"'"" """,,.
",,"'2~"7. 'OImod;[i,lril.u'''rio"".
N,. ,,,,,, " ",.,;II,ri' •••-1("",;In r",,~," "
~,_ "',,' ,1 ,,, •• iH,ri',,, ,,,,,1; ",",ooli< 13
~" ," ••1"' <on,;!itr;lo, '"<"Ii 'O'Mi, l
\'0,,,,1 pe""", Il
Vot",-; jmp"";,-l,"
Ahl'"'''' G

" li' i , re.


